
Verordening tot intrekking van de Verordening staangeld 2018 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 oktober 2018; 

gelet op de artikelen 216 en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a en b van de 
Gemeentewet;  

gezien het advies van commissie Algemene Zaken d.d. 15 november 2018; 

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

Verordening tot intrekking van de Verordening staangeld 2018 

Artikel 1   

De ‘Verordening staangeld 2018’, vastgesteld op 7 december 2017, wordt ingetrokken.  

Artikel 2   

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 december 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ][null] 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam 

][null] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


